SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga, 21 de agosto de 2017.

Câmara Municipal de Ibitinga

Ofício SAMS n° 280/2017

Protocolo Geral 20173563
22/08/2017 11:55

Documento ML - OFC 139/2017

Ilustríssimo Senhor,

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, por meio de seu Diretor

Superintendente, tem o prazer de dirigir-se a V.Sa, para AGRADECER o convite recebido

para participar da Sessão Solene que se realizará no dia 24 de agosto de 2017, no Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga e informar que:

Devido a compromissos assumidos anteriormente, não haverá a possibilidade de

comparecimento ao evento.

Em tempo, aproveitamos o ensejo para parabenizar ao Dr. José Renato Nalini
pela conquista do título de "Cidadão Baluarte de Civismo e Dignidade Administrativa"  e à

Câmara de Vereadores pelo trabalho que vem desempenhando em nossa cidade, apresentando

votos de pleno êxito em suas funções.

Aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima e consideração,

colocando-nos a inteira disposição.

Sem mais.

Atenciosamente,

Dr. 	Inácio
retor uperintendente

Ilmo Sr. Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da
Estârticia Turística de Ibitinga-SP

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsCibitinga.sp.gov.br

W
iliA

I  1
1 11

3I1
O M

A: 1
3

ísS

	Page 1